SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Nové Mesto nad Vahom

1CO: 00311863

Csl. armédy 1, 915 32 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing.Miroslav Hikel

Telefon: +421 327402305

Email: hikel@nove-mesto.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1

Nazov: Rekonstrukcia ulice Tematinska (asfaltobetdén +odvodnenie) v Novom Meste nad Vahom
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15940/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 6
Pocet prijatych ponuk: 4

Nazov a adresa dodavatel'a
ASFA - KDK s. 1. 0.

1C0O: 46704507

Murgasova 881/9 , 018 41 Dubnica nad Vahom
Slovensko

Email: kunert.com@gmail.com
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 178 990,48 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 2
Nazov: Odvodnenie plochy tréningového ihriska

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15937/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
KOSENIE 1 s. r. o.

ICO: 47243643

Bancikovej 1/A , 821 03 Bratislava
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Slovensko

Email: kosenie.sro@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 500,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 3

Nazov: Zhotovenie asfaltobetonovych povrchov na mestskych komunikaciach v Novom Meste nad Vahom cyklochodnik

Hajovky a komunikécia k IV. ZS Odborarska u."

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15953/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Valassko SK s. r.o.

1CO: 36307157

M.R.Stefanika 139, 017 01 Povazskd Bystrica
Slovensko

Telefon: +421 4321112

Email: valassko.sk@mail.t-com.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 18 635,74 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: Zhotovenie odvodnenia na ul. Karpatska v Novom Meste nad Vahom
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15962/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

TRIM s.r.o.

1CO: 31597076

Obrancov mieru 346 , 018 41 Dubnica nad Vahom

Slovensko

Telefon: +421 424440621

Email: trim.dca@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 18 080,58 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 5

Nazov: InZinierskogeologicky, hydrogeologicky a radénovy prieskum na Gzemie pre budicu mestskd plavaren a letné

kupalisko v Novom Meste nad Vahom

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15957/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.11.2021

Informacie o ponukach
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

RNDr.Milan Lobik-GEO

1CO: 30417414

Tematinska 3, 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 406,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 6

Nazov: Dodavka a montaz nabytku do administrativnej budovy byvalych Technickych sluZieb, pre potreby SUS v Novom

Meste nad Vahom

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15966/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.11.2021

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

TILIA v.o.s.

I1CO: 34115668

Tehelna 2166/85 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 700,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka C.: 7

Nazov: Dodavka a montaz nabytku do kancelarie &.dv.324 na 3.N.P. na MsU v Novom Meste nad Vahom
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15969/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.11.2021

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

TILIA v.o.s.

ICO: 34115668

Tehelna 2166/85 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 150,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka C.: 8

Nazov: Dodavka stoliCiek do Klubu déchodcov

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/16185/
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.12.2021

Informacie o ponukach
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

TILIA v.0.S.

I1CO: 34115668

Tehelna 2166/85 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 475,00 EUR bez DPH

Cast: 9

Zakazka C.: 9

Nazov: Spracovanie geometrickych planov pre majetkovo-pravne vysporiadanie komunikacii II. A III. triedy medzi
mestom Nové Mesto nad Vahom a Trencianskym samospravnym krajom

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15970/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.11.2021

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Parcela-M.Dobias

ICO: 33165041

Zelezni¢na 32 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 19 820,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 10

Nazov: Posezdnna Uprava travnika na hlavnom ihrisku a tréningovom ihrisku na futbalovom Stadiéne AFC Povazan v
N.Meste n/V

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15967/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KOSENIE 1 s.r.o.

ICO: 47243643

Bancikovej 1/A , 821 03 Bratislava

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 860,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka C.: 11

Nazov: Zamer na posudzovanie vplyvov na ZP (EIA) na stavbu

MESTSKA PLAVAREN A LETNE KUPALISKO NOVE MESTO NAD VAHOM

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15982/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

23.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

ENEX consulting, s. r. o.

1CO: 50401572

Hanzlikovska 1987/85B , 911 05 Trendin

Slovensko

Email: office@enexconsult.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 375,00 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka ¢.: 12

Nazov: zabezpecenie a prekotvenie plechovej krytiny na bytovom dome 6312

na ul. Kréna Nové Mesto nad Vahom

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15971/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Stavin s.r.o.

1CO: 36331562

Cachticka 7 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 245,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 13

Nazov: Odborné osetrenie (bezpeCnostny rez) stromov a vyrub t'azko dostupnych stromov horolezeckym sposobom
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nove-mesto.sk/verejny-register-odberatelskych-vztahov/15939/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

SEIDL, s.r.o.

1CO: 36430617

Tulské 2980/30 , 010 08 Zilina

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 496,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
18.01.2022
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